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	„A” CSAPAT

	BÜNTETŐDOBÁSOK
	SZEMÉLYI HIBÁK

	össz. dobási lehetőség
	értékesített büntetők száma
	hatékonysági mutató
%
	normál személyi hiba
	„T” hiba
edzői
	„T” hiba játékos
	sportszerűtlen
hiba
	kizáró
hiba

	20
	11
	55%
	19
				

	 „B” CSAPAT
BÜNTETŐDOBÁSOK
SZEMÉLYI HIBÁK
össz. dobási lehetőség
értékesített büntetők száma
hatékonysági mutató
%
normál személyi hiba
„T” hiba
edzői
„T” hiba játékos
sportszerűtlen
hiba
kizáró
hiba
21
9
42%
19
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	Mezőberényi KK
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	X
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	Szenteszki Márta
	X
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	Földvári Melitta
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	Varró Kata
	
	6

	Ferencz Andrea Mónika
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	X
	3/3

	Bagi Ramóna
	
	2
	
	Kondé Klára
	X
	5

	Kotlár Edina Ágnes
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	Zolnai Szilvia
	
	

	Agócs Antónia
	X
	
	
	Fábián Mónika
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